
              
                                                Uchwała Nr LIII/444/06 
  
                                                Rady Miejskiej w Drezdenku 
 
                                                z dnia 28 września 2006 roku  
 
 
 
w sprawie : udzielania przez gminę pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji  
                    lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją. 
 
 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                  

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych                 
/Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z późniejszymi zmianami/ w związku z Rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia  04 sierpnia  2006 roku / Dz. U. Nr 142, poz, 1017 w sprawie 
udzielania przez gminę pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie 
nowych miejsc pracy związanych z nowa inwestycją. 
 
 
 

uchwala się co następuje: 
 
 

§  1 
 
 
 

1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki, budowle i grunty będące 
własnością przedsiębiorców oraz grunty w użytkowaniu wieczystym  
przedsiębiorców dokonujących nowych inwestycji lub tworzących nowe miejsca 
pracy związane z nową inwestycją w rozumieniu Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 04 sierpnia 2006  w sprawie udzielania przez gminy pomocy regionalnej na 
wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych                 
z nowa inwestycją /Dz. U. Nr 142, poz. 1017/ zwanym dalej rozporządzeniem. 

 
2. Przepisów uchwały nie stosuje się do udzielania zwolnień  w sektorze   górnictwa 

naftowego i gazownictwa.  
    
3. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1  przyznawane jest na okres 3 lat. 

 
4. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 stanowi pomoc regionalną na wspieranie 

nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową 
inwestycją . 

 
 



                                                                     
                                                                §    2 
 
 
  Warunkiem udzielenia zwolnienia, o którym mowa w § 1 jest : 
       

1) pisemne zgłoszenie przed rozpoczęciem realizacji inwestycji lub utworzeniem 
nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją Burmistrzowi Miasta i Gminy 
zamiaru korzystania  ze zwolnienia,  

2) złożenie oświadczeń, o których mowa w § 6 ust. 1 pkt. 2 i 4 rozporządzenia. Wzory 
oświadczeń stanowią załączniki nr 1, 2 i 3 do uchwały. 

3) zakończenie nowej inwestycji w terminie 3 lat. 
4) przedłożenie w terminie do dwóch miesięcy od zakończenia nowej inwestycji lub 

utworzenia nowych miejsc pracy w związku z nową inwestycją dokumentów 
potwierdzających spełnienie warunków uprawniających do objęcia zwolnieniem,                             
w tym dokumentów umożliwiających obliczenie udziału własnego przedsiębiorcy 
oraz kosztów kwalifikowanych. 

        
 

 
§  3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko 

 
 

§    4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 
                                                                       
                                                                         



                                                                                            Załącznik Nr 1 
                                                                                            Do uchwały Nr LIII/444/06 
                                                                                            Rady Miejskiej w Drezdenku 
                                                                                            z dnia 28 września 2006 roku  
 
 
 
 
 
…………………………………………………                Burmistrz Miasta i Gminy   
  ( imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorcy)                       ul.  Warszawska 1 
                                                                                            66-30 Drezdenko  
 
………………………………………………… 
( adres zamieszkania / siedziba przedsiębiorcy) 
 
 
 
 
                                                         O Ś W I A D C Z E N I E 
 
 
W związku z obowiązkiem wynikającym z § 2 pkt  2  uchwały  Nr ………Rady Miejskiej  
w Drezdenku z dnia…………………w sprawie udzielenia przez gminę pomocy regionalnej 
na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową 
inwestycją ( Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  Nr……………, poz……………..) przeznaczoną dla 
przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie Miasta i Gminy 
Drezdenko 
 
 
 
- oświadczam, że zobowiązuję się do pokrycia co najmniej 25 % kosztów 
inwestycji ze   środków własnych oraz oświadczam również , że znany jest  
mi  § 2 pkt 3 w/w uchwały.                            
 
 
 
 
 
 

 
 
……………………………….                                  ……………………………………. 
 
                data                          podpis przedsiębiorcy 
                                                                                          lub osoby upoważnionej   
 
 
 



                                                                    
Załącznik Nr 2 

                                                                                            Do uchwały Nr LIII/444/06 
                                                                                            Rady Miejskiej w Drezdenku 
                                                                                            z dnia 28 września 2006 roku  
 
 
 
 
 
…………………………………………………                Burmistrz Miasta i Gminy   
  ( imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorcy)                       ul.  Warszawska 1 
                                                                                            66-30 Drezdenko  
 
………………………………………………… 
( adres zamieszkania / siedziba przedsiębiorcy) 
 
 
 
 
                                                         D E K L A R A C J A 
 
 
                       W związku z obowiązkiem wynikającym  z § 2 pkt 2  uchwały Nr ……..Rady 
Miejskiej w Drezdenku z dnia……………..w sprawie udzielenia przez gminę pomocy 
regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych 
z nową inwestycją ( Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr…………., poz. ………….) przeznaczoną 
dla przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie Miasta i Gminy 
Drezdenko zobowiązuję się do: 
 
 
 -  utrzymania inwestycji w gminie Drezdenko co najmniej przez 5 lat od 
dnia jej zakończenia w przypadku pomocy na wspieranie nowych 
inwestycji. 
 
 
……………………………….                           ………..……………………………… 
                data                      podpis przedsiębiorcy 
                                                                                     lub osoby upoważnionej   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                            Załącznik Nr 3 
                                                                                            Do uchwały Nr LIII/444/06 
                                                                                            Rady Miejskiej w Drezdenku 
                                                                                            z dnia 28 września 2006 roku 
 
 
 
 
 
…………………………………………………                Burmistrz Miasta i Gminy   
  ( imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorcy)                       ul.  Warszawska 1 
                                                                                            66-30 Drezdenko  
 
………………………………………………… 
( adres zamieszkania / siedziba przedsiębiorcy) 
 
 
 
 
                                                         D E K L A R A C J A 
 
 
                       W związku z obowiązkiem wynikającym z § 2 pkt 2  uchwały 
Nr………………Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia…………… w sprawie udzielenia przez 
gminę pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc 
pracy związanych z nową inwestycją ( Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr……………, poz. 
………..) przeznaczoną dla przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na 
terenie Miasta i Gminy Drezdenko zobowiązuję się do: 
 
 
 
- utrzymania nowo utworzonych miejsc pracy co najmniej przez 5 lat od 
dnia ich utworzenia  
 w przypadku pomocy na tworzenie nowych miejsc pracy związanych z 
nową inwestycją. 
 
 
 
 
 
 
……………………………….                           ………..……………………………… 
                data                      podpis przedsiębiorcy 
                                                                                     lub osoby upoważnionej   
 
 
 


